
Приказ № 38 п. 3 
от «10» мая 2017 года 

по МБО ДО «Дом детского творчества» 

«Об итогах акции «Моя семейная реликвия» 

На основании Межрегионального конкурса творческих проектов учащихся, 
студентов и молодёжи «Моя семейная реликвия» №34 от 03.03.2017 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Участникам Межрегионального конкурса творческих проектов учащихся, 

студентов и молодёжи «Моя семейная реликвия» вручить Благодарственное 
письмо: 

№ ОУ Ф.И.О. 
1 МБОУ «Старо-Тахталинская СОШ» Автор: Ирдинкина Лариса, 

Рук. Мартынова Н.Н. 
2. МБОУ «Старо-Тахталинская СОШ» Автор :Терентьева Влада, 

Рук. Смирнова В.В. 
3. МБОУ «Старо-Тахталинская СОШ» Автор:Иванов Максим, 

рук. Смирнова В.В. 
4. МБОУ «Нижне-Качеевская ООШ» Автор:Вильдеева Дарья, 

Рук. Баканова Л.Г. 
5. МБОУ «Старо-Салмановская ООШ» Автор:Халиуллин Раниф, 

рук. Гизатуллина Л.А. 
6. МБОУ «Старо-Матакская СОШ» Авторы:Ермолаева Александра, 

Астафьев Александр, 
Рук. Астафьева Н.В. 

7. МБОУ «Юхмачинская СОШ» Автор: Хамидуллин Ильдар, 
рук. Мурсалимова Э.Н. 

8. МБОУ «Борискинская СОШ» Автор :Шамсутдинов Эмиль, 
рук.Родионова С.Н. 

9. МБОУ «Тат. Бурнаевская ООШ» Автор:Минсагиров Ильдар, 
рук. Минсагирова Г.Н. 
автор:Закиров Данис, 
рук.Закирова Г.А. 
автор: Галеев Рамзис, 
рук. Ингалеев И.Ш. 

10. МБОУ «Чув. Бурнаевская СОШ» Автор: Мамеев Владислав, 
рук. Зинкина Т.Н. 

<хор "М НО ДО/« Дом детского творчества» 
4 " >Т А.А. Гайфуллина 


